Gastriduni, salutem in Domino. Noveritis quod Guillermus Turiau, et

(1) Copie» du xiii* fiécle, A. 3, n° 70 ; du xvm*, A. 8, u» 86.

(2) Copies du xiii' siècle, A. 3, u<> U6 ; du xviu*, A. 8, n° 100.
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Asceliiia, uxor ejus, ia jure coratu nobis constitiiti, rccogiioverunt

qiiod magisler et Iratres Domus Elemosinarie Gastriduni, jamdiu est

sibi vendidorunt quanidam nipem in Guneo Asiiionim, in ceiisiva

prioris de Giiamarcio sitani, pro sex libris dimensium jam solulis, tali

vero conditione iulerposila, quod medietas di<"te rapis post decessiun

utriusque Guiliermi et Asccline ad diclam Doniiim Elemosinarie devo-

luetur. Dicti eliani Guillermiis et Ascelina medietatem alleriiis mcdie-

talis, dictis inagistro et fratribus dederunl et in param et perpeluam

elemosinara concesseruat, iia tarnen, qaod ille amboruin qui supravixerit

istaai parteni tota vita quiète et pacilice possidebit. De quarta mcdie-

tate rémanente, dicta Ascelina in présent! et in futuro suam poterit

facere plenarie volunlatem. In cujus rei testimoniuui et munimen, ad

petitioncm supradictorum G. et A. dictis magistro et fratribus présentes

dedimus litteras sigillo nostro sigillatas. Datum anno Doniini M''.GC''.

tricesimo nono, mense februario.

GCXI.

De quoddam herbergamento apud VillamËpiscopi (1).

Mars 1239.

Universis présentes litteras inspecturis, officialis archidiaconi Du-

nensis, salulem in Domino. Noverint universi quod Adam de Bardil-

leriis, miles, et Philippa ejus uxor, in nostra presentia constituti,

recognoverunt se vendidisse ad usus et consuetudines Dunenses,

magistro et fratribus Domus Elemosinarie Gastriduni, quoddam her-

bergamentum suum cura pertinentiis et appendiciis suis situm apud

villam que dicitur Villa Episcopi, juxta domum magistri et fratrum

ibidem sitam, pro pretio quinquaginta librariis turonensium, de quibus

ipsi Adam et Philippa, ejus uxor, coram nobis gratura suum recogno-

verunt se habuisse a predictis magistro et fratribus in pecunia nume-

rata. Promittentes fide interponita et sub pena sexaginta librarum

dunensium, scilicet : dicti Adam et Philippa ejus uxor, de voluntate

ejusdem Philippe el assensu ejus mariti, videhcet ipsa Philippa quod

neque jure dotalicii vel alio jure, et ipse A. aliquo jure in dicto herber-

gamento et pertinentiis seu eliam appendiciis nichil jurls de cetero

reclamarent; nec ipsos magistrum et fratres, vel eoi'umdem successores

vel etiam detinentes illud ab eisdem magistro et fratribus supradictis